
 

UCHWAŁA NR IX/91/2024 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

 

w sprawie przekazania skargi do organu właściwego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1455 ze zm.
1
) i art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 

r. - Kodeks postępowania administracyjnego (t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 572) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przekazuje się według właściwości Wojewodzie Pomorskiemu skargę Pani A.B.  

z dnia 19 listopada 2024 r. na działalność Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                   

w Damnicy. 

 

§ 2. 1. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Damnica do przekazania 

skargi organowi właściwemu do jej rozpatrzenia, o którym mowa w § 1 uchwały wraz               

z niniejszą uchwałą oraz jej uzasadnieniem. 

2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Damnica do przekazania 

Skarżącej niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Damnica. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 1688; z 2024 r., poz. 1572. 

 


